
UCHWAŁA NR V/63/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez 
nieruchomość położoną w Olsztynie, stanowiącą własność Miasta i Gminy Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024.1465)1) w zwiąku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2024.1145 ze zm.)2) 

Rada Miejska w Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Rada Miejska w Olsztynie, wyraża zgodę na ustanowienie służebności gruntowej przejazdu          

i przechodu przez nieruchomość oznaczoną jako działki nr 1582/7 o powierzchni 0,0141 ha, 1582/8     
o powierzchni 0,0111 ha i 1582/9 o powierzchni 0,0051 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym 
Olsztyn w gminie Olsztyn, stanowiącą własność Miasta i Gminy Olsztyn, na rzecz każdoczesnych 
właścicieli nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Olsztyn jako działka nr 1680/11. 

2. Służebność zostanie ustanowiona odpłatnie po cenie wyliczonej przez uprawnionego 
rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Katarzyna Kulińska-Pluta 

 

 
1) Dz.U.2024.1572 
2) Dz.U.2024.1222, Dz.U.2024.1717 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274E2F90-43F9-42AB-9AE4-69F8E69515A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/63/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


